ИТОГО:

86448.28
Наименование и значение множителей

Значение

Прямые
Зарплата
Машины и механизмы
Материалы
Итого по перевозке
Итого по погрузке/разгрузке
Итого
Благоустройство при ремонте (1,2)

Накладные расходы
Сметная прибыль
Итого Накладные расходы
Итого Сметная прибыль
Итого
Непредвиденные расходы
Итого

НДС
Итого




	16366,75
	1
	16367

	5213,89
	1
	5214

	64867,64
	1
	64868
1 154
0
87603

	8)* 1,04*0,85
	0,88
	15686

	,68)*0,6*0,8
	0,48
	8556

	15686
	1
	15686

	8556
	1
	8556 111845

	111845*0,02
	2%
	2237 114082

	114082*0,18
	18%
	20535 134617
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